Siciliana che, in parziale accoglimento dell'appello proposto dalla Procura regionale
avverso la   sentenza n. 381/2021, condanna XXXX XXXXX, nato a XXXX (XX)
il  XXXXXX e  residente  ad  XXXXX  (XX)  in  via  XXXXXX  –  C.F.
XXXXXXXXXX,  al  pagamento  della  somma   rideterminata  di  €  83.746,63
(ottantatremilasettecentoquarantasei/63), in luogo di € 25.818,07;

VISTA la nota prot. 934 del 27/05/2022 che, in forza della sopracitata sentenza, intima a

XXXXX XXXXX il pagamento, in favore della Regione Siciliana, della somma di
€ 83.746,63 (ottantatremilasettecentoquarantasei/63) per sorte capitale comprensiva
di  rivalutazione  da  imputare  al  capitolo  3711  capo  XI  oltre  ad  €  74,57
(settantaquattro/57) per interessi legali da imputare al capitolo 7940  capo XI;

Considerato che il debitore non ha provveduto al pagamento spontaneo e che le somme sono

[...]

39617/2021 la somma di € 25.818,07 per sorte
capitale  sul capitolo 3711 capo X e col n. 39618/2021 € 0,23  per interessi legali
sul capitolo 7940 capo XI;

Ritenuto di  dover  accertare  le  ulteriori  somme,  di  cui  alla  sentenza  n.  69/A/2022,  di  €
57.928,56 (cinquantasettemilanovecentoventiotto/56)  per sorte capitale  sul  capitolo
3711 capo 12 ed € 108,76 (centootto/76) per interessi legali sul capitolo 7940 capo
12; 

Considerato che i documenti citati nella dichiarazione attestante la completezza e la regolarità
amministrativa prevista dalla Circolare del 01 luglio 2021, n. 11 della Ragioneria
Generale della Regione Siciliana sono agli atti dell'Ufficio Speciale recupero crediti